
1 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
ve smyslu § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 

1. Identifikace zadavatele a zadávacího řízení 
 

Zadavatel: 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského 

kraje, příspěvková organizace  

se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

IČ: 00066001 

(dále jen „zadavatel“) 

Název veřejné zakázky: 
III/27524 Nové Zámky, oprava propustku a 

komunikace 

Druh veřejné zakázky: stavební práce 

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení 

Datum zahájení zadávacího 

řízení: 
04.01.2023 

Registrační číslo veřejné zakázky: VZ-640/22 

 

2. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem díla je oprava propustku a stávající silnice. Stávající mostní objekt - 

propustek je v havarijním stavu a bude nahrazen v celém rozsahu. V souvislosti s opravou 

stávajícího propustku a rozšířením silničního tělesa pro vedení komunikace v oblouku 

budou opraveny i navazující úseky převáděné silnice. V místě propustku bude osazeno 

ocelové silniční svodidlo se úrovní zadržení H2. Stávající propustek je ve velmi špatném 

stavu, zejména čelní zdi jsou proveden celkem ze tří betonových trub, krajní jsou DN 600 

a prostřední DN 800. Původní čela jsou provedena z kamenných kvádrů s obetonávkou v 

horní části. Na pravé straně (ve směru staničení od obce Nové Zámky) pravděpodobně 

došlo k vyklonění čela propustku. Objekt 101 Oprava komunikace v návaznosti na SO 

201 Oprava propustku řeší opravu přilehlé části komunikace v celkové délce cca 410m, 

začátek úseku 5,515km a konec úseku 5,922 250km. V místě směrového oblouku, kde se 

nachází propustek, bude provedeno rozšíření komunikace v oblouku st 5,610km až 

5,700km. V navazujících úsecích bude provedena oprava komunikace při zachování 

stávající zpevněné šířky – jízdní pás 4,0m recyklací za studena v místě stavby. Objekt 

201 řeší nevyhovujíc stav propustku. Stávající poloha propustku, zejména jeho výtok 

vede proti proudu bezejmenného toku. Při opravě propustku dojde k úpravě polohy, tak 

aby byl výtok nasměrován po proudu bezejmenného toku a voda následně mohla 

odcházet do řeky Mrliny. Svahová čela a přilehlá část toku propustku budou zpevněna 

dlažbou z lomového kamene do betonu. V odláždění bude do betonových patek osazeno 

zábradlí. Podél silnice bude osazeno silniční svodidlo. 

Zajištění a realizace DIO. 

 

3. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

6 557 466,41 Kč bez DPH 

7 934 534,36 Kč včetně DPH 

 

4. Účastníci zadávacího řízení  
 



2 

 

Nabídka s pořadovým č. 1 

Identifikační údaje účastníka: 

PORR a.s. 

se sídlem:   Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10 

IČO:   43005560 

Nabídka s pořadovým č. 2 

Identifikační údaje účastníka: 

Chládek a Tintěra, Pardubice a.s. 

se sídlem:   K Vápence 2677, Zelené Předměstí, 530 02 

Pardubice 

IČO:   25253361 

Nabídka s pořadovým č. 3 

Identifikační údaje účastníka: 

POHL cz, a.s. o.z. Dopravní stavby 

se sídlem: Na Pomezí 2483, 252 63 Roztoky 

IČO: 25606468 

Nabídka s pořadovým č. 4 

Identifikační údaje účastníka: 

TANNACO, a.s. 

se sídlem: Kolínská 1, Kluk 290 01 Poděbrady 

IČO: 61677272 

Nabídka s pořadovým č. 5 

Identifikační údaje účastníka: 

ČNES dopravní stavby, a.s. 

se sídlem:  Kladno, Kročehlavy, Milady Horákové 2764, 272 

01 

IČO:  477 81 734 

Nabídka s pořadovým č. 6 

Identifikační údaje účastníka: 

SILNICE ČÁSLAV, s.r.o. 

se sídlem:   Zbraslavice 2, 285 21 Zbraslavice 

IČO:   28447085 

 

 

5. Vyloučení účastníci ze zadávacího řízení  

 

Ze zadávacího řízení nebyli vyloučeni žádní účastníci.  

 

6. Dodavatel, s nímž byla uzavřena smlouva  

 

Nabídka s pořadovým č. 5 

Identifikační údaje účastníka: 

 

ČNES dopravní stavby, a.s. 

se sídlem:  Kladno, Kročehlavy, Milady Horákové 2764, 

272 01 

IČO:  477 81 734 
 

Odůvodnění výběru 



3 

 

Zadavatel vybral výše uvedeného dodavatele na základě výsledků jednání komise pro otevírání 

nabídek, posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a hodnocení nabídek. Nabídka 

vybraného dodavatele byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější podle výsledku hodnocení 

nabídek. Ekonomická výhodnost nabídek byla hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny. 

 

7. Poddodavatelé dodavatele 

 

Zadavateli nejsou známi žádní poddodavatelé dodavatele.  

 

8. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení  

 

Zadávací řízení nebylo zrušeno.  

 

9. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 

 

Netýká se. 

 

10. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření 

 

U žádné z osob nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

 

 

V Říčanech  

 

 

                   …………………………………….…….. 

          Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,       

                                                       příspěvková organizace  
 


		2023-03-31T08:56:53+0200




